ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 1
s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

5 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO L 8.396,00
4 04/01/2019 18/01/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 12.275,40
6 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - NASF 14.900,00
3 04/01/2019 18/01/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - FUNDO MUN. DE SAUDE 49.787,20 544,28
7 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2258.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO T 1.996,00 551,37
11 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2259.0000 | FOPAG - PACS 54.802,87 17.554,15
25 04/01/2019 10.122.0210.2256.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 245,63
56 04/02/2019 04/02/2019 10.122.0210.2256.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 745,65 4.723,38
76 26/02/2019 10.122.0210.2256.0000 | NP CAPACITACOES E SOLUCOES TI 6.659,00
88 12/03/2019 13/03/2019 10.122.0210.2256.0000 | ANGELICA MARIA DA SILVA 1.750,00
86 12/03/2019 10.122.0210.2256.0000 | COMPESA COMPANHA PERNAMBLU 2.374,69
154 30/04/2019 10.122.0210.2256.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 4.000,00
167 03/05/2019 03/05/2019 10.122.0210.2256.0000 |JAIR ROBERTO DA SILVA 1.200,00
169 03/05/2019 10.122.0210.2256.0000 | JOSE NICACIO DE AMORIM NETO 15.000,00
237 10/07/2019 08/08/2019 10.122.0210.2256.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 2.150,00
238 12/07/2019 10.122.0210.2256.0000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOC 4.200,00
279 12/08/2019 19/08/2019 10.122.0210.2256.0000 | LENIVALDO JOSE DA SILVA 4.950,00
302 16/09/2019 24/09/2019 10.301.4280.2258.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 11.062,50 22.559,40
319 27/09/2019 27/09/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO L 5.389,20
320 27/09/2019 30/09/2019 10.301.4280.1135.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO 22.000,00
318 27/09/2019 27/09/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 2.594,80 13,00
343 01/11/2019 07/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | MARCOS ROBERTO DO NASCIMEN 230,00
374 28/11/2019 29/11/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 1.497,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page2
s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
386 05/12/2019 12/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | A C COMERCIO DE PETROLEO LTD 5.287,74 7.810,85
389 13/12/2019 13/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 1.500,00
390 19/12/2019 19/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | SILAS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIC 1.251,66
394 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | MILENA MIRELI DOS SANTOS NAS( 998,00
393 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | CRISTINA MARIA DA SILVA GUSM/ 998,00
392 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00
397 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - PSF 1.497,00
398 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO [ 1.996,00
400 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 |INSS - INST. NACIONAL DE SEGURI 158.159,56
396 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM 1.300,00
395 30/12/2019 10.122.0210.2256.0000 | RENOVE PE TRATAMENTO DE RES 1.520,00
Outras Fontes 27 04/01/2019 04/01/2019 10.302.4280.2264.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 2.181,65
Outras Fontes 17 04/01/2019 18/01/2019 10.304.4280.2269.0000 | FOPAG - VIGILANCIA SANITARIA 7.267,64
Outras Fontes 13 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - MEDICOS 20.400,00
Outras Fontes 12 04/01/2019 18/01/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - PSF 41.432,00
Outras Fontes 14 04/01/2019 18/01/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - MEDICOS 49.100,00
Outras Fontes 15 04/01/2019 18/01/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATER 32.075,80 978,37
Outras Fontes 16 04/01/2019 18/01/2019 10.302.4280.2266.0000 | FOPAG - CASA DE SAUDE E MATER 11.662,00 4.294,43
Outras Fontes 18 04/01/2019 18/01/2019 10.305.4280.2270.0000 | FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CONTR 23.840,50 5.581,57
Outras Fontes 303 16/09/2019 10.302.4280.2266.0000 | DIAMANTE MAT. MED. HOSPITALA 41.421,05
Outras Fontes 334 22/10/2019 25/10/2019 10.302.4280.2266.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 13.001,90 34.045,63
Outras Fontes 391 23/12/2019 23/12/2019 10.302.4280.2266.0000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI 14.576,03
Outras Fontes 399 30/12/2019 30/12/2019 10.301.4280.2263.0000 | FOPAG - P. SAUDE SERTAOZINHO L 8.396,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 3
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 593.818,10 175.376,80
Subtotal da Funcao 10 - Saide 593.818,10 175.376,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 4
=5
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outras Fontes 50 31/01/2019 31/01/2019 12.368.1880.2211.0000 | BANCO DO BRASIL SA 1,00
Outras Fontes 201 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 0,07
Outras Fontes 203 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.117,14
Outras Fontes 205 30/04/2019 30/04/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.910,89
Outras Fontes 271 31/05/2019 31/05/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.364,57
Outras Fontes 296 19/06/2019 19/06/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.288,50
Outras Fontes 369 07/08/2019 14/08/2019 12.368.4270.2213.0000 | EMPORIO CAVALCANTI LTDA 49.615,55
Outras Fontes 401 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 44.375,83
Outras Fontes 416 09/09/2019 29/11/2019 12.368.1880.1105.0000 | ALEXANDRO S NASCIMENTO 4.120,00
Outras Fontes 463 10/10/2019 10/10/2019 12.368.1880.2211.0000 | G. JOAODE MOURA JUNIOR 2.500,00
Outras Fontes 490 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 94.144,14
Outras Fontes 496 01/11/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAIL 8.000,00
Outras Fontes 519 20/11/2019 20/11/2019 12.368.1880.2212.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 1.837,14
Outras Fontes 522 26/11/2019 28/11/2019 12.368.1880.2212.0000 | BATALHA AUTO SERVICE E PNEUS 968,88
Outras Fontes 527 29/11/2019 29/11/2019 12.368.1880.2212.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 1.200,00
Outras Fontes 545 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 49.927,71
Outras Fontes 546 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 96.166,44
Outras Fontes 547 02/12/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAIL 2.600,00
Outras Fontes 561 17/12/2019 17/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 9.030,00
Outras Fontes 567 30/12/2019 30/12/2019 12.368.1880.2211.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMENTAIL 2.000,00
Outras Fontes 573 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 6.031,80
Outras Fontes 575 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2252.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 11.910,97
Outras Fontes 572 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1880.2251.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 34.708,94
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 5
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 497.864,93 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 497.864,93 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA Page 6
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios

Outras Fontes 275 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0210.2228.0000 | ZACARIAS JS FILHO 1.950,00
Outras Fontes 57 03/01/2019 30/01/2019 04.122.0200.2249.0000 | FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLICA 19.342,57 847,70
Outras Fontes 61 03/01/2019 30/01/2019 04.122.0200.2201.0000 | FOLHA GAB. PREFEITO, PROCURAIL 175.314,27 3.421,07
Outras Fontes 58 03/01/2019 30/01/2019 04.122.0210.2228.0000 | FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA - 87.908,40 10.098,56
Outras Fontes 60 03/01/2019 30/01/2019 04.122.0210.2221.0000 | FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEDE 129.695,28 12.036,53
Outras Fontes 180 03/01/2019 10/10/2019 04.122.0210.2220.0000 | BANCO DO BRASIL SA 23.585,38 12.082,26
Outras Fontes 50 03/01/2019 30/01/2019 04.122.0200.2232.0000 | FOLHA SECRETARIA DE GOVERNO 57.267,58 16.883,16
Outras Fontes 159 07/01/2019 04/02/2019 04.122.0210.2221.0000 | NAE- NORDESTE ASSESSORIA EMP 3.114,00 25.450,00
Outras Fontes 64 08/01/2019 08/01/2019 04.122.0210.2221.0000 | GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 2.400,00
Outras Fontes 116 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0210.2221.0000 |JOSE MAURO DE ARAUJO BEZERR. 4.239,42
Outras Fontes 72 01/02/2019 07/02/2019 04.122.0210.2221.0000 | E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOC 5.200,00
Outras Fontes 121 01/02/2019 04.122.0210.2221.0000 | SUICA DISTRIBUIDORA 38.250,00
Outras Fontes 169 11/02/2019 04.122.0210.1107.0000 | MOISES DA SILVA PEREIRA INFOR? 14.200,00
Outras Fontes 234 01/03/2019 27/11/2019 04.123.0210.0109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 63.097,84
Outras Fontes 233 01/03/2019 11/04/2019 04.123.0210.0109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 1.134,17 113.447,71
Outras Fontes 253 02/04/2019 30/04/2019 04.122.0210.2221.0000 | EUROCAR TRANSPORTES E SERVI( 20.000,00 20.000,00
Outras Fontes 242 02/04/2019 04.122.0210.2221.0000 | ELIANE MARQUES BARBOSA CAM 4.245,00
Outras Fontes 318 13/05/2019 13/05/2019 04.123.0210.0109.0000 | BANCO DO BRASIL SA 26.000,17
Outras Fontes 333 13/05/2019 13/05/2019 04.122.0210.2228.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 25.600,00 19.200,00
Outras Fontes 362 11/06/2019 11/07/2019 04.122.0210.2221.0000 | JUDSON RIBEIRO DE LUNA 2.000,00
Outras Fontes 360 11/06/2019 05/08/2019 04.121.0400.2227.0000 | ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 15.000,00 67.500,00
Outras Fontes 382 11/06/2019 04.122.0210.2221.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 3.915,00
Outras Fontes 379 11/07/2019 30/08/2019 04.122.0210.2221.0000 | CARLOS DANILO GOMES DA SILVA 150,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 7
-
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 396 06/08/2019 04.122.0200.2201.0000 | MARCOS ANTONIO DE MOURAE S. 3.500,00
Outras Fontes 420 30/08/2019 29/11/2019 04.122.0210.2221.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DOS } 739,00 422,00
Outras Fontes 435 02/09/2019 04.122.0210.2221.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 30.000,00
Outras Fontes 441 11/10/2019 04.122.0200.2201.0000 | TAVARES FOTOS E FILMES LTDA 4.300,00
Outras Fontes 481 09/11/2019 04.122.0210.2221.0000 | EZEQUIEL PEREIRA 283,50
Outras Fontes 469 11/11/2019 04.122.0200.2201.0000 | PAULO RODRIGUES DA SILVA 440,00
Outras Fontes 479 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0200.2205.0000 | KELBIAN JOSE VASCOCELOS 200,00
Subtotal do Recursos Préoprios 689.538,08 444.522,49
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 689.538,08 444.522,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 8
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 55 03/01/2019 30/01/2019 06.182.1740.2233.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSPO 7.984,00 15.842,50
Outras Fontes 259 03/04/2019 06.182.1740.2233.0000 | EDEILDO JOSE DA SILVA 60,00
Subtotal do Recursos Proprios 7.984,00 15.902,50
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 7.984,00 15.902,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 20 31/01/2019 31/01/2019 08.244.4860.2275.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 1.391,67
Outras Fontes 19 31/01/2019 30/12/2019 08.244.4860.2277.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - IGD BOL! 3.554,00
Outras Fontes 31 20/02/2019 20/02/2019 08.243.4830.2272.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 7.500,00
Outras Fontes 44 28/02/2019 28/02/2019 08.243.4830.2272.0000 | E HENRIQUE JANUARIO DA COSTA 28.000,00
Outras Fontes 257 31/12/2019 31/12/2019 08.243.4830.2272.0000 | INSS - INST. NACIONAL SEGURIDAI 21.112,07
Subtotal do Recursos Préoprios 61.557,74 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Préprios
Outras Fontes 442 11/10/2019 11/11/2019 08.244.4860.2250.0000 | MARIVALDA CALADO DE AGUIAR 400,00
Outras Fontes 487 30/12/2019 08.244.4860.2250.0000 | CONSORCIO DE MUNICIPIO DO AGI] 4.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 400,00 4.000,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 61.957,74 4.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 10
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 62 03/01/2019 30/01/2019 09.271.4950.2226.0000 | FOLHA PENCIONISTAS E INATIVOS 2,40 2.402,38
Outras Fontes 447 11/10/2019 31/12/2019 09.271.4920.2225.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 49.101,55 55.914,81
Subtotal do Recursos Proprios 49.103,95 58.317,19
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 49.103,95 58.317,19
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 11
-
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 56 03/01/2019 30/01/2019 13.392.2470.2245.0000 | FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE E 15.806,39 27.130,65
Outras Fontes 163 04/01/2019 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 5.000,00
Outras Fontes 71 08/01/2019 13.392.2470.2244.0000 | EDLEUSA PEREIRA SILVA 10.800,00
Outras Fontes 70 01/02/2019 13.392.2470.2244.0000 | VIVIANE PINTO PEIXOTO ASSESSO. 20.000,00
Outras Fontes 171 08/02/2019 08/02/2019 13.392.2470.2244.0000 | LUAN ALVES DE LUCENA EIRELI-M 20.000,00
Outras Fontes 209 11/03/2019 09/05/2019 13.392.2470.2244.0000 | FLAVIO JOSE RODRIGUES DA SILV. 1.340,00
Outras Fontes 205 11/03/2019 13.392.2470.2245.0000 | BANCO DO BRASIL SA 1.158,22
Outras Fontes 206 11/03/2019 13.392.2470.2245.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.138,63
Outras Fontes 439 01/08/2019 31/10/2019 13.392.2470.2244.0000 | ERIVALDO MACIEL LOUREIRO 18.000,00 4.000,00
Outras Fontes 470 11/11/2019 13.392.2470.2244.0000 | ANA CLEIA DE BARROSOLIVEIRA I 1.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 55.146,39 71.227,50
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 55.146,39 71.227,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA Page 12
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 52 03/01/2019 30/01/2019 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA 149.570,64 19.630,37
Outras Fontes 51 03/01/2019 15.452.3250.2237.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA 5.449,78
Outras Fontes 54 03/01/2019 30/01/2019 15.452.3250.2237.0000 | FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA 97.894,06 30.990,91
Outras Fontes 53 03/01/2019 30/01/2019 15.451.3230.2234.0000 | FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTURA 98.228,64 112.386,40
Outras Fontes 99 08/01/2019 08/01/2019 15.451.3230.2234.0000 | WANDENETE VIANNA WANDERLE' 7.200,00
Outras Fontes 65 08/01/2019 08/01/2019 15.452.3250.2237.0000 | JOAO ESTEVAO DE AZEVEDO NET( 10.479,00
Outras Fontes 63 08/01/2019 04/02/2019 15.452.3270.2238.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 33.334,14 712,17
Outras Fontes 132 01/02/2019 01/02/2019 15.451.3230.2234.0000 |JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOU 7.600,00
Outras Fontes 133 01/02/2019 01/02/2019 15.452.3250.2237.0000 | BRIVALDO MARQUES DA SILVA 14.000,00
Outras Fontes 107 01/02/2019 15.451.3230.2234.0000 | WILLYS SANTANA DA SILVA 59,80
Outras Fontes 145 11/02/2019 22/05/2019 15.451.3230.2234.0000 | MARIA ADRIANA DOS SANTOS 360,00
Outras Fontes 235 01/03/2019 26/03/2019 15.451.3230.2234.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 33.353,78 366,16
Outras Fontes 197 11/03/2019 11/03/2019 15.451.3230.2234.0000 | EDNALDO RODRIGUES DA SILVA 3.510,72
Outras Fontes 350 13/05/2019 11/06/2019 15.451.3230.2234.0000 | WESTE - COLETA DE RESIDUOS H( 7.552,00 13.448,00
Outras Fontes 366 11/06/2019 06/08/2019 15.451.3230.1115.0000 | ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO 13.250,00 228.307,61
Outras Fontes 444 09/10/2019 15.451.3230.2234.0000 | SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILV 16.140,00
Outras Fontes 440 11/10/2019 15.451.3230.2234.0000 | FARDAMENTOS E UNIFORMES 60,00
Outras Fontes 446 11/10/2019 15.451.3230.2234.0000 | FARDAMENTOS E UNIFORMES 240,00
Outras Fontes 449 11/10/2019 15.451.3230.2234.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.568,35
Outras Fontes 451 11/10/2019 15.452.3270.2238.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 59.663,15
Subtotal do Recursos Préprios 476.332,98 491.022,70
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 476.332,98 491.022,70
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 13
T
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 461 11/11/2019 18.541.5460.2240.0000 |A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO: 7.323,73
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 7.323,73
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 0,00 7.323,73
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s,
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL : ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 59 03/01/2019 30/01/2019 20.122.0210.2241.0000 | FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL E 19.864,80 45.214,01
Outras Fontes 236 01/03/2019 26/03/2019 20.122.0210.2241.0000 | A & E COMBUSTIVEL E DERIVADO:! 4.800,00 426,40
Outras Fontes 211 11/03/2019 20.122.0210.2241.0000 | GRACIELE MARIA DA SILVA 2.300,00
Outras Fontes 312 02/05/2019 30/05/2019 20.606.1110.2243.0000 | R.MELO DA CUNHA NETO 881,00
Outras Fontes 334 20/05/2019 20.606.1110.2243.0000 | R.MELO DA CUNHA NETO 1.809,00
Outras Fontes 363 03/06/2019 11/07/2019 20.122.0210.2241.0000 | RAFAEL R. CARVALHO -EPP 17.291,91
Outras Fontes 385 11/06/2019 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 3.849,00
Outras Fontes 384 11/06/2019 20.122.0210.2241.0000 | ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 4.893,00
Subtotal do Recursos Préprios 42.837,71 58.491,41
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 42.837,71 58.491,41
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.474.583,88 1.326.184,32

MARAIAL
segunda-feira, 27 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B
XY
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL Dezembro/2019 @ 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEMbIo 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificacao VALORES g §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
programadtica Processado Nao Process%la%
QD
g 3
~ -
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
MARAIAL

segunda-feira, 27 de abril de 2020
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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